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VYHODNOCENÍ DODÁVEK A SPOTŘEB PLYNU

PLYNÁRENSKÁ SOUSTAVA ČR

LEDEN - PROSINEC

OLBERNHAU

WAIDHAUS

LANŽHOT

HORA SV. KATEŘINY



Průměr
Odchylka od 

DTN

Normál 

(DTN) při 0°C při -12°C
maximální při teplotě minimální při teplotě

°C °C °C mil. m
3 GWh

Meziroční 

změna %
mil. m

3 GWh
Meziroční 

změna %
mil. m

3
mil. m

3
mil. m

3
/°C mil. m

3 °C mil. m
3 °C

leden -2,2 0,4 -2,6 1 506,8 15 873,6 3,2% 1 524,8 16 063,2 -0,3% 47,7 65,3 1,5 63,4 -11,1 38,8 5,0

únor -4,1 -2,5 -1,6 1 406,9 14 821,2 35,7% 1 299,2 13 686,6 7,0% 45,7 65,5 1,7 58,3 -8,9 40,8 1,4

březen 3,7 1,3 2,4 1 078,0 11 356,4 5,1% 1 134,6 11 952,7 1,2% 43,1 64,2 1,8 43,7 -0,8 19,3 8,3

duben 7,6 0,0 7,6 785,6 8 276,0 1,9% 783,1 8 249,7 -0,3% 40,1 60,0 1,7 46,3 -2,1 13,2 18,3

květen 15,4 2,8 12,6 374,8 3 948,4 -0,2% 404,0 4 256,0 3,4% X X 0,4 16,5 7,5 9,3 16,2

červen 19,7 3,7 16,0 322,2 3 394,3 -4,2% 324,1 3 414,3 -4,4% X X 0,0 12,2 20,4 8,7 19,5

červenec 18,7 1,0 17,7 317,1 3 340,5 5,9% 320,7 3 378,4 5,3% X X 0,1 12,0 15,2 8,1 21,0

srpen 20,5 3,5 17,0 307,2 3 236,2 0,4% 318,9 3 359,5 -4,3% X X 0,1 11,9 18,4 8,0 22,3

září 13,6 0,2 13,4 391,8 4 127,5 -20,4% 395,0 4 161,2 -11,0% X X 0,4 19,0 9,0 9,7 18,6

říjen 5,3 -2,7 8,0 930,0 9 797,2 2,9% 796,7 8 392,9 -8,5% 41,4 61,6 1,7 42,0 1,3 15,2 11,7

listopad 5,0 1,7 3,3 1 013,7 10 679,0 -4,4% 1 084,8 11 428,0 -2,8% 42,6 58,4 1,3 43,5 -0,4 26,7 9,4

prosinec -0,4 0,5 -0,9 1 305,2 13 749,8 -11,6% 1 320,3 13 908,9 -3,1% 45,4 63,4 1,5 49,3 -10,1 33,5 6,2

1.Q -0,9 -0,3 -0,6 3 991,7 42 051,2 13,3% 3 958,6 41 702,5 2,4% X X X 63,4 -11,1 19,3 8,3

2.Q 14,2 2,1 12,1 1 482,6 15 618,7 0,0% 1 511,2 15 920,0 -0,3% X X X 46,3 -2,1 8,7 19,5

3.Q 17,6 1,6 16,0 1 016,1 10 704,3 -7,5% 1 034,6 10 899,2 -4,3% X X X 19,0 9,0 8,0 22,3

4.Q 3,3 -0,2 3,5 3 248,9 34 226,0 -5,5% 3 201,8 33 729,8 -4,4% X X X 49,3 -10,1 15,2 11,7

1.pololetí 6,7 1,0 5,7 5 474,3 57 669,8 9,4% 5 469,8 57 622,4 1,7% X X X 63,4 -11,1 8,7 19,5

2.pololetí 10,5 0,6 9,8 4 265,0 44 930,3 -6,0% 4 236,4 44 629,0 -4,4% X X X 49,3 -10,1 8,0 22,3

rok 8,6 0,9 7,7 9 739,3 102 600,1 2,1% 9 706,2 102 251,4 -1,1% X X X 63,4 -11,1 8,0 22,3

Vyhodnocení celkových spotřeb zemního plynu v ČR v roce 2003

2003

Průměrná teplota Spotřeba zemního plynu Denní modelová spotřeba
Teplotní 

gradient

Denní skutečná spotřeba

Skutečnost Přepočet na DTN



mil. m
3 GWh mil. m

3 GWh mil. m
3 GWh mil. m

3 GWh

leden 710,3 7 482,8 766,1 8 070,6 30,4 320,3 1 506,8 15 873,6

únor 675,4 7 115,1 720,6 7 591,3 10,9 114,8 1 406,9 14 821,2

březen 562,0 5 920,5 506,2 5 332,6 9,8 103,2 1 078,0 11 356,4

duben 447,2 4 711,1 328,7 3 462,7 9,7 102,2 785,6 8 276,0

květen 288,8 3 042,4 82,4 868,1 3,6 37,9 374,8 3 948,4

červen 263,3 2 773,8 54,5 574,1 4,4 46,4 322,2 3 394,3

červenec 263,5 2 775,9 47,7 502,5 5,9 62,2 317,1 3 340,5

srpen 253,4 2 669,5 47,4 499,3 6,4 67,4 307,2 3 236,2

září 297,7 3 136,2 83,3 877,5 10,8 113,8 391,8 4 127,5

říjen 525,5 5 536,0 379,9 4 002,1 24,6 259,2 930,0 9 797,2

listopad 531,7 5 601,3 486,1 5 120,9 -4,1 -43,2 1 013,7 10 679,0

prosinec 613,7 6 465,1 662,5 6 979,2 29,0 305,5 1 305,2 13 749,8

1.Q 1 947,7 20 518,3 1 992,9 20 994,5 51,1 538,3 3 991,7 42 051,2

2.Q 999,3 10 527,3 465,6 4 904,9 17,7 186,5 1 482,6 15 618,7

3.Q 814,6 8 581,5 178,4 1 879,4 23,1 243,4 1 016,1 10 704,3

4.Q 1 670,9 17 602,3 1 528,5 16 102,2 49,5 521,5 3 248,9 34 226,0

1.pololetí 2 947,0 31 045,6 2 458,5 25 899,4 68,8 724,8 5 474,3 57 669,8

2.pololetí 2 485,5 26 183,9 1 706,9 17 981,6 72,6 764,8 4 265,0 44 930,3

rok 5 432,5 57 229,5 4 165,4 43 881,0 141,4 1 489,6 9 739,3 102 600,1

* Bilanční rozdíl zahrnuje vlastní spotřebu, ztráty a změnu akumulaci

Vyhodnocení skladby odběrů zemního plynu v ČR v roce 2003

2003
Velkoodběr + Střední odběr Maloodběr + Domácnosti * Bilanční rozdíl Celkem



mil. m
3 GWh mil. m

3 GWh mil. m
3 GWh mil. m

3 GWh mil. m
3 GWh mil. m

3 GWh

leden 731,7 7 708,2 739,9 7 794,6 -1,8 -19,0 4,8 50,6 32,2 339,2 1 506,8 15 873,6

únor 637,8 6 719,0 738,8 7 783,0 -4,3 -45,3 4,8 50,6 29,8 313,9 1 406,9 14 821,2

březen 862,6 9 087,2 210,5 2 217,6 -31,3 -329,7 4,1 43,2 32,1 338,2 1 078,0 11 356,4

duben 809,6 8 528,8 106,5 1 121,9 -141,5 -1 490,6 2,2 23,2 8,8 92,7 785,6 8 276,0

květen 793,9 8 363,5 0,1 1,1 -449,7 -4 737,4 2,0 21,1 28,5 300,2 374,8 3 948,4

červen 729,4 7 684,1 0,1 1,1 -427,5 -4 503,6 1,7 17,9 18,5 194,9 322,2 3 394,3

červenec 776,7 8 182,2 0,2 2,1 -477,6 -5 031,3 3,5 36,9 14,3 150,6 317,1 3 340,5

srpen 888,4 9 358,9 0,2 2,1 -590,4 -6 219,6 3,5 36,9 5,5 57,9 307,2 3 236,2

září 661,4 6 967,7 0,1 1,1 -274,8 -2 894,9 3,3 34,8 1,8 19,0 391,8 4 127,5

říjen 871,2 9 177,8 128,7 1 355,8 -71,2 -750,1 3,8 40,0 -2,5 -26,3 930,0 9 797,2

listopad 857,2 9 030,3 166,5 1 754,0 -21,9 -230,7 4,0 42,1 7,9 83,2 1 013,7 10 679,0

prosinec 902,9 9 511,7 395,6 4 167,5 0,0 0,0 3,7 39,0 3,0 31,6 1 305,2 13 749,8

1.Q 2 232,1 23 514,4 1 689,2 17 795,1 -37,4 -394,0 13,7 144,3 94,1 991,3 3 991,7 42 051,2

2.Q 2 332,9 24 576,4 106,7 1 124,0 -1 018,7 -10 731,7 5,9 62,2 55,8 587,8 1 482,6 15 618,7

3.Q 2 326,5 24 508,7 0,5 5,3 -1 342,8 -14 145,8 10,3 108,5 21,6 227,5 1 016,1 10 704,2

4.Q 2 631,3 27 719,8 690,8 7 277,3 -93,1 -980,8 11,5 121,1 8,4 88,5 3 248,9 34 226,0

1.pololetí 4 565,0 48 090,8 1 795,9 18 919,2 -1 056,1 -11 125,7 19,6 206,5 149,9 1 579,1 5 474,3 57 669,9

2.pololetí 4 957,8 52 228,5 691,3 7 282,6 -1 435,9 -15 126,6 21,8 229,7 30,0 316,0 4 265,0 44 930,2

rok 9 522,8 100 319,3 2 487,2 26 201,8 -2 492,0 -26 252,3 41,4 436,1 179,9 1 895,2 9 739,3 102 600,1

1)
 Těžba z PZP zahrnuje PZP Láb (Slovensko) a PZP Rehden (SRN)

2)
 Vtláčení do PZP zahrnuje PZP Láb (Slovensko) a PZP Rehden (SRN)

3)
 Ostatní zahrnuje změnu akumulace, vlastní spotřebu, hospodaření

Vyhodnocení celkové dodávky ze zdrojů zemního plynu v ČR v roce 2003

2003
Dovoz celkem Těžba z PZP 

1)
Vtláčení do PZP 

2) Tuzemská těžba celkem Ostatní
 3) Celkem


